АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМБАРОВСКИЙ ПОССОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                24.07.2015                                                                             №  95/1-п

«О введении режима ЧС на территории МО Домбаровский поссовет»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», указом Губернатора Оренбургской области № 571-УК от 20.07.2015 года «О введении режима чрезвычайной ситуации», руководствуясь Постановлением администрации Домбаровского района Оренбургской области», в связи с аномальными погодными условиями (засуха, суховей) и в целях обеспечения пожарной безопасности на территории поселения Домбаровский поссовет (п. Домбаровский, п. Прибрежный, п. Караганда, с. Курмансай, с. Ушкатты)  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Составить план мероприятий по обеспечению пожарной безопасности в летний период 2015 г. на территории МО Домбаровский поссовет.

2. Рекомендовать владельцам жилых домовладений частного сектора, жильцов многоквартирных домов, руководителей управляющих компаний, руководителей предприятий и организаций на территории МО Домбаровский поссовет, организацию и выполнение плана мероприятий по обеспечению пожарной безопасности в летний период 2015 г., согласно приложения к Пост. администрации МО Домбаровский поссовет от 24.07.2015 г.

3. Утвердить план мероприятий по обеспечению пожарной безопасности в летний период 2015 года на территории МО Домбаровский поссовет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на зам. главы администрации МО Домбаровский поссовет А.Н. Сидоренко.

5. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации

МО Домбаровский поссовет                                                           В.А. Шуберт

Разослано: в дело, РА, РП.
Сидоренко А.Н.